
UAB "KIVEDA" - kelionių organizatorius 
Kelionių organizatoriaus prievolių
užtikrinimas: GJELT 2661597 
Licencija Nr. 004935

Adresas: 
Gedimino pr. 1, 
LT-01103 Vilnius, Lietuva

Tel.: +370 (5) 272 48 05, +370 5 262 10 20
El. paštas: info@kiveda.lt 
www.kiveda.lt

Darbo laikas: 
Pirmadienis - penktadienis: 08.00 - 18.00

Panemunės pilys gražiausiu Lietuvos keliu
Dienos kelionė

Nepaprasto grožio Raudondvario pilies dvaro ekskursijoje leisitės į dvaro istorijos labirintus, susipažinsite su
iškiliausiais pilies valdytojais, išgirsite daug pikantiškų detalių iš jų kasdienio ir šventinio gyvenimo. Norintys galės
paragauti egzotiškos Grafo Tiškevičiaus apelsinų sriubos. Veliuonoje ne tik pamiklinsite kojas, bet daug įdomių
objektų pamatysite. Sužinosite kas bendro tarp populiarėjančio Junigendos vardo ir Veliuonos, kokį paminklą iš Vilniaus
pasiimtų veliuoniečiai. Raudonės ir Panemunės pilys su savo unikaliais parkais ir juose augančiais šimtamečiais
medžiais apgaubs Jus savo ramybe bei suteiks stiprybės tęsti kelionę. Turėsite galimybę pakilti į 33 m aukščio
Raudonės bokštą ir aplankyti nepaisant praūžusių sukilimų, karų, nuolat besikeičiančių šeimininkų Panemunės pilį.
Šiandien yra viena mažiausiai pakeistų Lietuvos pilių. Kelionės pabaigai tiesiog privaloma dainoje apdainuoto pienių
vyno paragauti, su šio ir dar kitų vynų istorija ir gamyba supažindins pats Šakių krašto vyndarys.  Vakare grįžimas
į Vilnių.

Į kelionės kainą įskaičiuota: Į kelionės kainą neįskaičiuota:

Svarbi kelionės informacija!

Papildomas aprašymas

Įspėjame: Kelionės kaina priklauso nuo Jūsų išvykimo vietos ir datos.

Patogus autobusas; 
gidas – kelionės vadovas kelionės metu;
apžvalginės ekskursijos.

Raudondvario dvaro lankymas: 3 €/ asm.;
Raudonės pilies bokšto lankymas: 2 €/asm.
Panemunės pilies lankymas: suaugusiems – 2
€/asm., gido paslaugos 9 €/grupei
Vyno degustacija: 8€/asm.

Atsižvelgiant į objektyvias sąlygas, kelionių organizatorius gali keisti suplanuotą kelionės programą ir objektų
lankymo eiliškumą.
Muziejuose ir kituose mokamuose objektuose kelionės vadovas ekskursijų neveda. 
Kolektyvams! Iš anksto aptarus su kelionių organizatoriumi, į kelionės programą galima įtraukti nepaminėtus
objektus.
Lankomų objektų kainos gali keistis!

Papildoma informacija ir registracija: tel. +370 5 2724805, +370 650 12607, el. paštas: info@kiveda.lt




	Panemunės pilys gražiausiu Lietuvos keliu
	Į kelionės kainą įskaičiuota:
	Į kelionės kainą neįskaičiuota:
	Svarbi kelionės informacija!
	Papildomas aprašymas


